产
品
数
据
页
WSE9-3P3430
W9
小型光电传感器

仓库环境温度 –40 °C ... +75 °C
UL 文件编号 NRKH.E181493
零件订货号 2055823 WE9-3P3430 2055828 WS9-3D3430
1) 短路保护的电网环境下的临界值：最大 8 A.
2) 不得超过或低于 UV公差.
3) 无负荷.
4) Q = 亮通开关.
5) TU 超过 50 °C 时，允许 Imax 的最大负载电流= 50 mA 允许.
6) 信号传输时间（电阻负载时）.
7) 亮暗对比度为 1:1 时.
8) 低于 0°C 时导线不能发生形变.
9) A = UV 接口（已采取反极性保护措施）.
10) B = 具有反极性保护的输入端和输出端.
11) C = 抑制干扰脉冲.
安全技术参数
MTTFD 968 年
DCavg 0 %
TM（持续运行时间） 20 年
2024-03-05 19:47:00 | 产品数据页
如有更改，恕不另行通知！
光电传感器 | SICK 3
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
WSE9-3P3430 | W9
小型光电传感器
分类
ECLASS 5.0 27270901
ECLASS 5.1.4 27270901
ECLASS 6.0 27270901
ECLASS 6.2 27270901
ECLASS 7.0 27270901
ECLASS 8.0 27270901
ECLASS 8.1 27270901
ECLASS 9.0 27270901
ECLASS 10.0 27270901
ECLASS 11.0 27270901
ECLASS 12.0 27270901
ETIM 5.0 EC002716
ETIM 6.0 EC002716
ETIM 7.0 EC002716
ETIM 8.0 EC002716
UNSPSC 16.0901 39121528
可调性
不能调节
43
③  黄色 LED 指示灯：光接收状态
④  绿色 LED 指示灯：状态指示灯
连接类型
4 光电传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-03-05 19:47:00
如有更改，恕不另行通知！
WSE9-3P3430 | W9
小型光电传感器
接线图
Cd-077
1 2
+ (L+)